
2024年4月吉日
ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

お知らせ

【TENA宅配サービス】
TENAトイレに流せるウエットシート お取扱い終了のお知らせ

【本件お問い合わせ先】

TENAお客様相談室

0120-107-586
月-金曜10:00-16:30（土日祝除く）

で検索すると便利です。

ユニ・チャームメンリッケ株式会社

〒107-0051東京都港区元赤坂1-5-12

TEL 03-5772-0190（代表）

FAX 03-5772-0191（代表）

日頃よりTENA製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、TENA宅配サービスにおけるTENAトイレに流せるウエットシートのお取扱いを2024年3月31日を

もって終了させていただくこととなりました。ご愛顧いただいてきたお客様には多大なご迷惑をお掛けしますこ

と、心よりお詫び申し上げます。

後継推奨品といたしましては、TENAクリーンケアウエットシートをご提案させていただきます。トイレに流すこ

とはできませんが、しっかり丈夫でたっぷりの水分で体を拭くことが出来ます。 今後も、毎日を気持ちよくお過

ごしいただけますよう、精進して参りますので何卒よろしくお願いいたします。

記

１．対象製品 TENAトイレに流せるウエットシート
2.お取扱い終了時期 2024年3月31日

■対象製品

■後継推奨品

TENAトイレに流せるウエットシート製品名

パッケージ

18×20㎝シートサイズサイズ

箱 72枚×12袋（864枚）入数

袋 72枚

箱 4,303円価格

袋 430円

1枚ずつトイレに流せる製品特長

TENAクリーンケアウエットシート製品名

パッケージ

18×20㎝シートサイズ

箱 72枚×12袋（864枚）入数

袋 72枚

箱 4,303円価格

袋 430円

たっぷり水分で洗うように使える
しっかり丈夫で破れにくい

製品特長

以上


